Assembleia Legislativa do Estado do Acre
GABINETE DA DEPUTADA ESTADUAL DRA. MICI-IELLE MELO

REQUERIMENTO N° 13.2/2023

Requeiro à Mesa Diretora, na forma regimental, com base no Regimento Interno

dessa Casa de Leis), para realização de audiência pública, no dia 29 de setembro de 2023, às

09h00min, no plenário da ÀLEAC com o tema "os servidores terceirizados da saúde do estado

do Acre".

Sala das Sessões "Deputado FRANCISCO CARTAXO".

Rio Branco/AC —25 de setembro de 2023.

MICHELLE DE -
OLIVEIRA  .cctaoca.h.o'waa

MELO:7573009O2t?fl
Deputada Dia. Michdile de Oliveira Meto Wkluk

Partido Democrático Trabalhista - PDT/AC

ALEAC: Rua Arlindo Porto Leal, n° 241, Centro, Rio Branco/AC — CEP: 69.900-904
Sala 16 (20  Piso) - E-mail: gentecuidandodegentegmaiLcom